
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1707

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1707

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7133135 714079 Іванус Юрій Анатолійович 260314 B20 02.07.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

307,97

2 7085230 714079 Левченко Дмитро Олександрович 204482 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

315,76

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1707

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7133694 714308
Лазорко Максим Ігорович 204518 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

337

2 7769781 714308
Мельник Ірина Володимирівна 204516 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

328,08

3 7121459 714308
Сівак Вікторія Сергіївна 204494 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

332,36

4 7881982 714308
Цхай Діана Олександрівна 204499 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

332,12

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1707

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7117366 720395 Жовтяк Катерина Валеріївна 204472 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

348

2 7121689 720395 Іщенко Вероніка Анатоліївна 204490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

366,24

3 7172808 720395 Кунинець Ярина Василівна 204465 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

346,88

4 7154462 720395 Лоєк Ярина Дмитрівна 204484 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

368,24

5 7154261 720395 Сушко Вадим Сергійович 204474 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

370,76

6 7981937 720395 Янісів Юлія Володимирівна 204520 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

385,76

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1707

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7131984 714316
Богуцька Руслана Вікторівна 204515 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

357,88

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1707

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7111098 700998

Кобець Катерина Олександрівна 204467 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

396,76

2 7079041 700998

Пфістер Дмитро Генріхович 204485 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом в 
органах публічної 
влади та бізнес-
структурах

390,8

5


